**D**e quo debeat fieri votu[m] 2<sup>o</sup> s[ecundu]m th[om]a[m] ide[m] e. ar. 1. h[ic] p[ro]missio  
 de eo q[uo]d nec[esse] est ad salute[m] votu[m] dici possit s[ic] quiter loquendo  
 inquantu[m] voluntarie fit. 2<sup>o</sup> t[ame]n p[ro]p[ri]e dei votu[m] q[uo]d votu[m] p[ro]p[ri]e  
 dem[on]strat t[ame]n est de meliori bono. r. ad q[uo]d q[uo]s alius no[n] tenebitur.  
 2<sup>o</sup> ergo p[otes]t fieri de malo nec debet fieri de indifferenti sed  
 t[ame]n de bono q[uo]d p[ro]m[ittit] ad actu[m] virtutis. et q[uo]d in aliquo malu[m]  
 no[n] obligat n[isi] p[er]uenit bono. ut votu[m] re[sp]e[ct]u dicit s[ecundu]m th[om]a[m] ide[m]  
 ar. 1. q[uo]d maceracio corp[or]is vel abstinencia ex voto p[ro]missa i[n]  
 plenda est r[ati]o[n]abili. ita ut natura no[n] nimis grauetur. Sed  
 q[uo]d in hijs que ad se ip[s]u[m] p[ro]tinent de facili ho[m]o fallit i[n] iudiciu[m]  
 de talia no[n] co[n]suetudine s[ic] arbitriu[m] superioris vel seruanda vel  
 p[ro]t[er]mittenda. Ita t[ame]n q[uo]d si mag[is] graua[m]e[m] imminet ex talis  
 voti obseruacia. et no[n] e[ss]et facultas recurre[n]di ad superiorem  
 no[n] deberet ho[m]o hoc votu[m] obseruare. 2<sup>o</sup> s[ecundu]m th[om]a[m] de h[er]e. r. e. r. q. xv.  
 dicit s[ecundu]m ide[m] q[uo]d vota h[ic] scilicet sicut dicit p[ri]mo cap[itulo] i[n] die sabb[ati]  
 et sicut p[ro]p[ri]e s[un]t de iudenda qua[m] obseruanda. et ide[m] dicit i[n] se[pt]imo  
 p[ar]te dicit albert[us] sup[er] iii[um] s[un]tariu[m] et addit q[uo]d s[ic] si p[ro] honore  
 sc[ilicet] s[un]t t[ame]n seruanda non s[un]t q[uo]d similitudinem quanda[m]  
 h[ab]ent cu[m] ydolatria . . . . . m . . . **U**tru[m] votu[m] semp[er] obliget si e[st] licitu[m]

ad observanciam seu adimplecionem 24. s. thom. in sep. Etenim q. votu  
 sciendum impediret si p. sens. e. et. etiam voto fco obligacione auferret  
 vñ si aliq. possibile eñ vouet fit postea impossibile tollitur  
 obligaco quatenus ad hoc ut si q. diues vouerit edificare eccam  
 q. postmodu p. ficē nō posset paup. tate sup. ueniente nō obli-  
 gat h. tñ intelligo q. si fcs oio impotens absolutus est a voto. Si  
 aut. ex pte ma. q. totu p. ficē nō potest tñc remittet solum  
 obligat. ad id quod potest non ad aliud. . . . . **V.**  
**Q**uid si q. vouit religionē intrare et postmodu petens ingressu  
 repellit. 24. s. thom. ar. 11. in sum. ar. 11. talis debet dare  
 opam quā potest ut ibi recipiat. et si q. dē intencō sua fuit se obliga-  
 re ad religionis ingressu p. n. et tñ ex g. n. t. elegit hanc religio-  
 nē vel hūc locu q. sibi magis congruere tenet si nō potest ibi  
 recipi intrare in aliam religionē. Si aut. p. n. ali. intendit se  
 obligare ad hanc religionē si illi voluit eñ recipere. Si aut. dicit  
 impossibilitatē implendi votu ex p. culpa p. terita. Si aut. dubit  
 quā intencōne habuerit debet tuncore viā elige. p. d. thom.  
 in sep. et p. . . . **V.** **U**trū expediat aliq. vouere 24. s. thom.  
 in sum. ar. 11. dicēdu q. hoib. expedit vouere dūm rōnabiliter  
 sint votu q. p. votu voluntatē m. am. immobiliter. . . . applicam.  
 ad bonu. . . . **V.** **U**trū melius sit facē aliq. boni eñ voto  
 quā sū voto 24. s. thom. idē ar. 11. q. sic p. p. tres rōnes p. mo  
 q. vouere est act. laud. que est nobilissima v. . . . Illud aut. q. ipat  
 in nobiliori v. tute melius est et magis meritoriu. Sedo q. qui  
 vouet deo plus se subicit quā qui non vouit. sic qui daret  
 arbore eñ fructu plus daret quā sū fructu. vel tñ fruc-  
 tū v. dicit an. h. vñ et p. m. t. t. s. rē agerit. Tercio q.